Благотворительный Фонд
кЩобрый Мир>

инн 5190073155, кпп 519001001, огрн 1175190008234

Приказ Л} 1

о продлении полпомочий Президента Фонда

г. Мурманск к12> сентября2022 года

Во исполнение решения Правления Фонда, приIUIтого 12.09.2022 и оформленного
протоколом J\Ъ 2-П от t2.09.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Я, Пенкин Алексей Викторович
г. Керч Крымской области, паспорт сершI
вкутренних дел Ленинского округа г.
зарегистрирован по ацресу: г. Мурманск,
исполFuIть полномочиJI Президента Фонда
Фонда, то есть до |2.09.2027.

19.05.1980 года рождениrI, место рождениJI:
47 04 Ns 890876, выдан |З.07.2004 Отделом
Мурманска, код подразделения 512-001,

ул. А. Невского, д. 82, кв. 56, продолжаю
сроком на 5-ть (пять) лет, согласно Уставу

2. Приказ вступает в сиJry с даты его подписанрш.

3. ,Щовести настоящий прик€в до всех заинтересованных (ответственных) лиц,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Основание: протокол J\& 2-П от 12.09,2022 собрания Правления Фонда,

Президент
Благотворительного Фонда
<,Щобрый Мир> А.В, Пенкин